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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu
Opole, 9- - 10-5-2015

Konkurencja 7 Kobiet, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
2015-05-09 - 11:29 Wyniki
Top Times "Poland" 2:09.74 Tchórz Alicja 00104 Rome (ITA) 2009-07-31
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. Tchórz Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 2:13.36 805 31.32 34.44 34.82 32.78
2. Magner Agata SK 97 MKS Jordan Kraków 2:19.40 704 34.11 35.39 35.24 34.66
3. Naskręt Agata 98 MKS - Astoria Bydgoszcz 2:19.74 699 33.06 35.81 36.30 34.57
4. Zawiszewska Maja 93 WKS Śląsk Wrocław 2:20.41 689 32.86 34.87 36.25 36.43
5. Duda Zuzanna 99 WKS Śląsk Wrocław 2:23.35 648 34.03 36.28 36.73 36.31
6. Górecka Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 2:24.20 636 34.02 36.16 37.91 36.11
7. Bernat Gabriela 99 UKS Skarpa Lublin 2:24.95 626 33.51 37.40 37.92 36.12
8. Górniak Katarzyna 95 AZS AGH Kraków 2:26.02 613 32.34 36.60 39.08 38.00
9. Wiśniewska Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:28.05 588 34.52 37.68 38.75 37.10

10. Smyłek Karolina 00 UKS Skarpa Lublin 2:28.15 587 34.53 38.09 38.54 36.99
11. Bogucka Dagmara SWR 97 MKS Juvenia Wrocław 2:28.93 578 34.21 37.99 38.71 38.02
12. Teresko Anna 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:29.55 570 34.96 37.96 38.92 37.71
13. Całka Anna SO 97 UKP UNIA Oświęcim 2:30.05 565 34.87 37.92 39.08 38.18
14. Skorupa Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień2:30.28 562 35.20 37.90 39.21 37.97
15. Nawaryńska Katarzyna SR96 MKS-SMS Victoria Racibórz2:30.39 561 34.41 37.89 39.08 39.01
16. Pająk Liliana SO 99 UKP UNIA Oświęcim 2:30.73 557 36.31 38.13 38.46 37.83
17. Szemro Patrycja 00 Znicz Koszalin 2:31.13 553 35.80 38.84 39.52 36.97
18. Kamińska Joanna 94 MKS Trójka Łódź 2:31.37 550 34.76 37.75 39.48 39.38
19. Romanowska Patrycja 00 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki2:31.70 546 34.27 38.04 39.90 39.49
20. Zawisza Alina SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:32.42 539 35.19 39.15 39.43 38.65
21. Jura Klaudia 99 SP Meduza Pajęczno 2:32.85 534 35.81 38.58 39.58 38.88
22. Soliwoda Julia 01 UKS NAWA Skierniewice 2:33.60 526 36.34 39.16 40.27 37.83
23. Albayrak Julia 01 UKS Gos Raszyn 2:34.16 521 35.86 38.88 40.17 39.25
24. Ciesiul Karolina 01 Wankan Legnica 2:34.55 517 37.47 39.40 40.41 37.27
25. Lichwa Dominika SO 99 UKP UNIA Oświęcim 2:34.80 514 36.88 38.28 40.04 39.60
26. Węckowska Ewa 99 UKS Shark Rudna 2:34.86 514 36.45 39.78 40.55 38.08
27. Wróblewska Maja 00 WKS Śląsk Wrocław 2:35.11 511 37.70 39.03 39.62 38.76
28. Rudek Wiktoria 00 UKS Orka Lubań 2:35.89 504 37.03 39.80 40.42 38.64
29. Dziublińska Maja 98 TKKF Szczygłowice 2:36.43 498 37.48 40.13 40.94 37.88
30. Misiorny Anna 00 MKS Trójka Łódź 2:37.86 485 37.81 41.00 40.43 38.62
31. Bronek Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 2:37.91 484 37.52 39.78 40.59 40.02
32. Ostrowska Kamila 01 UKS Aligator Gorzyce 2:38.74 477 37.47 40.86 41.06 39.35
33. Halicka Lidia 01 WKS Śląsk Wrocław 2:38.98 475 38.04 40.89 41.19 38.86
34. Jeżowska Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:39.32 472 36.08 40.47 41.36 41.41
35. Peplak Aleksandra 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 2:39.91 466 37.52 40.46 41.42 40.51
36. Czornik Julia 01 KS Piątka Chorzów 2:40.70 460 38.29 40.50 42.03 39.88
37. Mikołajczyk Julia 01 UKS 190 Łódź 2:40.79 459 38.05 41.12 41.66 39.96
38. Sroczyńska Paula 98 MKP Bobry Dębica 2:41.18 455 37.86 40.69 41.51 41.12
39. Koślicka Natalia 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:41.79 450 37.33 40.28 41.80 42.38
40. Baran Sonia 01 MKS Juvenia Wrocław 2:42.47 445 37.56 43.00 43.66 38.25
41. Białkowska Patrycja 97 UKS NAWA Skierniewice 2:43.22 439 37.75 40.97 42.81 41.69
42. Redzimska Wiktoria 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:43.64 435 37.56 41.64 43.01 41.43
43. Adamczyk Zofia 99 Górnik Radlin 2:46.07 416 39.90 42.33 43.14 40.70
44. Spruś Marta 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:47.79 404 41.21 42.41 42.77 41.40
45. Chwalczynska Aleksandra01 WKS Śląsk Wrocław 2:51.62 377 39.84 43.38 44.43 43.97
46. Adamczyk Julia 01 UKS Aligator Gorzyce 2:53.08 368 40.62 43.63 44.67 44.16
47. Grzegorzewska Julia 01 MKS Rokita Brzeg Dolny 2:54.33 360 41.41 45.35 44.58 42.99

DYSKW. Szuster Aleksandra SO 00 UKP UNIA Oświęcim G-6

19 - 23 lat

1. Tchórz Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 2:13.36 805 31.32 34.44 34.82 32.78
2. Zawiszewska Maja 93 WKS Śląsk Wrocław 2:20.41 689 32.86 34.87 36.25 36.43
3. Górniak Katarzyna 95 AZS AGH Kraków 2:26.02 613 32.34 36.60 39.08 38.00
4. Nawaryńska Katarzyna SR96 MKS-SMS Victoria Racibórz2:30.39 561 34.41 37.89 39.08 39.01
5. Kamińska Joanna 94 MKS Trójka Łódź 2:31.37 550 34.76 37.75 39.48 39.38



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki 2015-05-09 12:02 - Strona 2

Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu
Opole, 9- - 10-5-2015

Konkurencja 7, Kobiet, 200m grzbietowy

17 - 18 lat

1. Magner Agata SK 97 MKS Jordan Kraków 2:19.40 704 34.11 35.39 35.24 34.66
2. Naskręt Agata 98 MKS - Astoria Bydgoszcz 2:19.74 699 33.06 35.81 36.30 34.57
3. Bogucka Dagmara SWR 97 MKS Juvenia Wrocław 2:28.93 578 34.21 37.99 38.71 38.02
4. Teresko Anna 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:29.55 570 34.96 37.96 38.92 37.71
5. Całka Anna SO 97 UKP UNIA Oświęcim 2:30.05 565 34.87 37.92 39.08 38.18
6. Dziublińska Maja 98 TKKF Szczygłowice 2:36.43 498 37.48 40.13 40.94 37.88
7. Sroczyńska Paula 98 MKP Bobry Dębica 2:41.18 455 37.86 40.69 41.51 41.12
8. Białkowska Patrycja 97 UKS NAWA Skierniewice 2:43.22 439 37.75 40.97 42.81 41.69

16 lat

1. Duda Zuzanna 99 WKS Śląsk Wrocław 2:23.35 648 34.03 36.28 36.73 36.31
2. Bernat Gabriela 99 UKS Skarpa Lublin 2:24.95 626 33.51 37.40 37.92 36.12
3. Skorupa Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień2:30.28 562 35.20 37.90 39.21 37.97
4. Pająk Liliana SO 99 UKP UNIA Oświęcim 2:30.73 557 36.31 38.13 38.46 37.83
5. Jura Klaudia 99 SP Meduza Pajęczno 2:32.85 534 35.81 38.58 39.58 38.88
6. Lichwa Dominika SO 99 UKP UNIA Oświęcim 2:34.80 514 36.88 38.28 40.04 39.60
7. Węckowska Ewa 99 UKS Shark Rudna 2:34.86 514 36.45 39.78 40.55 38.08
8. Adamczyk Zofia 99 Górnik Radlin 2:46.07 416 39.90 42.33 43.14 40.70

15 lat

1. Górecka Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 2:24.20 636 34.02 36.16 37.91 36.11
2. Smyłek Karolina 00 UKS Skarpa Lublin 2:28.15 587 34.53 38.09 38.54 36.99
3. Szemro Patrycja 00 Znicz Koszalin 2:31.13 553 35.80 38.84 39.52 36.97
4. Romanowska Patrycja 00 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki2:31.70 546 34.27 38.04 39.90 39.49
5. Zawisza Alina SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:32.42 539 35.19 39.15 39.43 38.65
6. Wróblewska Maja 00 WKS Śląsk Wrocław 2:35.11 511 37.70 39.03 39.62 38.76
7. Rudek Wiktoria 00 UKS Orka Lubań 2:35.89 504 37.03 39.80 40.42 38.64
8. Misiorny Anna 00 MKS Trójka Łódź 2:37.86 485 37.81 41.00 40.43 38.62
9. Bronek Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 2:37.91 484 37.52 39.78 40.59 40.02

10. Jeżowska Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:39.32 472 36.08 40.47 41.36 41.41
11. Koślicka Natalia 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:41.79 450 37.33 40.28 41.80 42.38

DYSKW. Szuster Aleksandra SO 00 UKP UNIA Oświęcim G-6

14 lat

1. Wiśniewska Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:28.05 588 34.52 37.68 38.75 37.10
2. Soliwoda Julia 01 UKS NAWA Skierniewice 2:33.60 526 36.34 39.16 40.27 37.83
3. Albayrak Julia 01 UKS Gos Raszyn 2:34.16 521 35.86 38.88 40.17 39.25
4. Ciesiul Karolina 01 Wankan Legnica 2:34.55 517 37.47 39.40 40.41 37.27
5. Ostrowska Kamila 01 UKS Aligator Gorzyce 2:38.74 477 37.47 40.86 41.06 39.35
6. Halicka Lidia 01 WKS Śląsk Wrocław 2:38.98 475 38.04 40.89 41.19 38.86
7. Peplak Aleksandra 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 2:39.91 466 37.52 40.46 41.42 40.51
8. Czornik Julia 01 KS Piątka Chorzów 2:40.70 460 38.29 40.50 42.03 39.88
9. Mikołajczyk Julia 01 UKS 190 Łódź 2:40.79 459 38.05 41.12 41.66 39.96

10. Baran Sonia 01 MKS Juvenia Wrocław 2:42.47 445 37.56 43.00 43.66 38.25
11. Redzimska Wiktoria 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:43.64 435 37.56 41.64 43.01 41.43
12. Spruś Marta 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:47.79 404 41.21 42.41 42.77 41.40
13. Chwalczynska Aleksandra01 WKS Śląsk Wrocław 2:51.62 377 39.84 43.38 44.43 43.97
14. Adamczyk Julia 01 UKS Aligator Gorzyce 2:53.08 368 40.62 43.63 44.67 44.16
15. Grzegorzewska Julia 01 MKS Rokita Brzeg Dolny 2:54.33 360 41.41 45.35 44.58 42.99


